

BMJ Holding Hou ApS
Søndergade 23, Hou, 8300 Odder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 47 19 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Jesper Markfoged Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BMJ Holding Hou ApS Søndergade 23 Hou 8300 Odder
	CVR-nr.: 34 47 19 08 Stiftet: 27. marts 2012 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jesper Markfoged Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresser	CC Green ApS, Odder CC Green Living ApS, Odder CCG Invest ApS, Odder BMJ Ejendomme ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af aktier og anpartar i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.751 kr. mod -7.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -160.945 kr. mod 262.799 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.751	-7.251
Indtægter af kapitalinteresser	-238.073	242.451
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	75.000	18.750
Andre finansielle indtægter	11.319	9.277
1 Øvrige finansielle omkostninger	-440	-428
Årets resultat	-160.945	262.799
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-238.073	242.451
Overføres til overført resultat	77.128	20.348
Disponeret i alt	-160.945	262.799

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	610.979	771.052
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.250	6.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>617.229</u>	<u>777.302</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>617.229</u>	<u>777.302</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	352.629	241.310
Tilgodehavender i alt	<u>352.629</u>	<u>241.310</u>
Likvide beholdninger	27.713	60.654
Omsætningsaktiver i alt	<u>380.342</u>	<u>301.964</u>
Aktiver i alt	<u>997.571</u>	<u>1.079.266</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	525.979	686.052
Overført resultat	384.092	306.964
Egenkapital i alt	<u>990.071</u>	<u>1.073.016</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>997.571</u>	<u>1.079.266</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	443.601	286.616	810.217
Resultatandel	<u>0</u>	<u>242.451</u>	<u>20.348</u>	<u>262.799</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	686.052	306.964	1.073.016
Resultatandel	0	-238.073	77.128	-160.945
Opskrivning af ejendomsværdi	<u>0</u>	<u>78.000</u>	<u>0</u>	<u>78.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>525.979</u>	<u>384.092</u>	<u>990.071</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>440</u>	<u>428</u>
	<u>440</u>	<u>428</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 5.		
